
Uchwała Nr XXIV/150 /04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 17 lutego 2004 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie
przekształcenia SP ZOZ Szpitala Wojewódzkiego w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t.: 
Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Miejska w Karpaczu opiniuje negatywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Dolnośląskiego w

sprawie przekształcenia SP ZOZ Szpitala Wojewódzkiego w Jeleniej Górze. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


